Edição 2.247 | Ano 16
17 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FXNOXX9R-C59MFHMA-3M7TIVN6-PC1PJJGD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2023

O Prefeito Municipal de Macajuba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em

obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de

convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será

realizada de forma presencial na Plenária da Câmara de Vereadores de Macajuba,

localizada na Avenida Frederico Costa (ao lado da Prefeitura), no dia 27/02/2023

(segunda-feira) às 10h da manhã, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, §4º da Lei

Complementar Federal 101/00 – Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de

demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de

2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba-Ba, 17 de fevereiro de 2023.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.247 | Ano 16
17 de fevereiro de 2023

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: FXNOXX9R-C59MFHMA-3M7TIVN6-PC1PJJGD
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2023-02-17T16:28:51-0300